

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: БОЛЬШАЯ ЗЕЛЕНИНА УЛ. д.29 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)  
 Составлен(а) в уровне цен на: 12.2020

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)	номер	
	дата	
Вид операции		

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		декабрь 2020 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двести двадцать одна тысяча шестьсот сорок шесть рублей 08 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						7,9		221 646,08
ЖЭС-3						2,7		13 156,04
1	1	Ремонт штук. внут. стен по камню, бетону цем/изв.раст. S<10 м2 толщ <20мм (пар7) БП-00012787 Штукатурка Кнауф-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 30кг 00-00012021 Шпатлевка Ветонит +финишная 20кг.	ТЕРэ4.01-09-001-07	10 м2	0,6	11 702,97	7 021,78	
				кг	50	25,27	1 263,50	
				кг	10	39,42	394,20	
2	2	Ремонт штук. откосов внут. зд-я по камню/бетону ц/изв раст: прямолинейных (пар7) БП-00012788 Штукатурка KILTO TF цементная универсальная (25кг)	ТЕРэ4.01-09-003-01	10 м2	0,1	22 301,90	2 230,19	
				кг	10	13,73	137,30	
3	3	Окрашивание водозем. краской стен с расчисткой старой краски >35% (пар7) 00-00011654 Краска водоземлюсионная интерьерная ТЕКС Универсал 14 кг	ТЕРэ4.01-10-009-03	10 м2	2	1 952,04	3 904,07	
				кг	9,5	66,78	634,41	
Прямые затраты по разделу:							6 558,62	
Накладные расходы по разделу:							2 762,77	
Сметная прибыль по разделу:							1 641,97	
НДС 20% по разделу:							2 192,67	
Итого по разделу, включая НДС:							13 156,04	

PCY					5,2		208 490,04
4	1	Ремонт полов из плит мраморных и гранитных S<5 м2 (пар. 1) 00-00012005 Клей для плитки и керамогранита 25 кг 00-00012006 Крестики для плитки 2,5 мм /100шт. 00-00011118 Керамический гранит 29*33 Белый парк Гуэля 00-00011119 Керамический гранит 40,2*40,2 Терасса коричн.противоскольз. 00-00011120 Керамический гранит 40,2*40,2 Терасса серый противоскольз. 00-00010695 Затирка ЦЕРЕЗИТ серый №07 2-5мм (2кг)	ТЕРэ4.01-06-024-02	10 м2	5,2	40 094,24	208 490,04
				кг	250	15,47	3 867,50
				шт	200	0,25	50,00
				м2	31,61	1 244,17	39 328,21
				м2	17,82	734,17	13 082,91
				м2	3,24	734,17	2 378,71
				кг	8	114,38	915,04
Прямые затраты по разделу:							111 338,88
Накладные расходы по разделу:							34 781,90

Сметная прибыль по разделу:  
НДС 20% по разделу:  
Итого по разделу, включая НДС:

27 620,92
34 748,34
208 490,04

Прямые затраты по всем разделам:  
Накладные расходы по всем разделам:  
Сметная прибыль по всем разделам:  
НДС 20% по всем разделам:  
Итого по разделам, включая НДС:

117 897,50
37 544,67
29 262,89
36 941,01
221 646,08

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петродградского района» \_\_\_\_\_ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3 \_\_\_\_\_ Бышко А.И.

Сдал: И.о. начальника РСУ \_\_\_\_\_ Крикун Г.А.